



2021年8月20日

東北電力企業グループ・東北電力フロンティアと Netflix によるでんきと Netflix のバンドルサービスの提供開始について



× NETFLIX

当社は、東北電力グループ中長期ビジョン「よりそうnext」において成長事業と位置付けている「スマート社会実現事業」を牽引し、お客さま起点の新たなサービスを創出していくため、2021年4月に「東北電力フロンティア株式会社」(本社:宮城県仙台市、代表取締役社長:岡信 愼一、以下 東北電力フロンティア)を設立し、でんきとくらしを彩るサービスの提供に向けた検討を進めてまいりました。

このたび、東北電力フロンティア株式会社は、Netflix 合同会社(本社:東京都港区、以下 Netflix)と業務提携契約を締結*し、東北電力フロンティアが提供する "でんき"と世界最大級のストリーミングサービス "Netflix"を組み合わせた、日本で初めてのバンドルサービス「シンプルでんき with Netflix」を提供することといたしました。

「シンプルでんき with Netflix」は、2021年11月1日より東北6県および 新潟県のお客さまを対象に提供いたしますが、サービス提供開始にあたり、本日から 10月31日まで、先行エントリー特典として、5,000円相当分の共通ポイント 等に交換できるフロンティアeポイントを進呈するキャンペーン「でんきにもっと、 トキメキを。」を実施いたします。

「シンプルでんき with Netflix」は、東北電力フロンティアのでんきをお使いいただくことで、Netflix が提供する世界中の豊富な動画コンテンツをお得にお楽しみいただくことができるサービスであり、お客さまやご家族との時間がよりかけがえのないものになればと考えております。ぜひ、この機会に新たなサービスのご利用をご検討ください。



なお、「シンプルでんき with Netflix」やキャンペーンの詳細につきましては、 東北電力フロンティアのホームページでご案内しております。

東北電力グループでは、グループー体となって、お客さまの豊かさの最大化や 社会課題の解決に資する革新的なサービスを幅広くご提供していくことで、「東北 発の新たな時代のスマート社会の実現に貢献し、社会の持続的発展とともに成長する 企業グループ」を目指してまいります。

<東北電力フロンティア ホームページ>

Oキャンペーンページ

※先行エントリーキャンペーンのお申し込み

https://www.tohoku-frontier.co.jp/lp/precampaign01/



OサービスPRムービー (Youtube)

※Netflix および東北電力フロンティアからのメッセージや料金プランのご説明 https://www.youtube.com/channel/UCHCsLelosaclkzDPrUi4ihg



以上

※ 2021年6月に業務提携契約を締結。

(参考資料)

東北電力フロンティアと Netflix によるプレスリリース